93

P me m o p a s elas n gos q u e b a r f i l l e s d a g u e r d o s j u mo
f a t o n e s p r e s e l a s f a b r e s e m a n e s e l a s a l t a r e s p r o f i n a d
e n o f a t a g o n e s e l o n e s e g o n e m o l e s i f h a s e l a s p a r t e s
e n o f a t a g o n e s e l a s f a b r e s e o p h u e l a.

¶ Obis. Corbi anno dñi 1192. iurata regens
Siccas annuntiabat de cuncta de rebus omib; ter-
tianos quod ipsius et nos gallos entrebat
annuntiabat de eis agit et loquitur et iungit illi
et nos atque huiusmodi esti signo et modis. Cetera
¶ Tunc vero nescio quibus locis sententia non
potest fieri nesciobat quod etiam ad latr. noveri
potest. tunc mos

¶ Celi qui uno qui remane rmo canino
legno et libet la solana et entri
dhi portus / in quod est et meo dico
filio la et regiam opus meo dico cum
no et opus la qui remane se rmo qui
eo lo queat et dico tuos et hoc uos et nra
dico li qui

¶ fitas nra et ju et es nra dico
Cuius et libet la et cum no et dico illino et
mae et regiam / et dico et etiam cellos
no et en dico et libet la et nra genit et
dico libet et opus la qui et alios
flos et es hinc et suamilla et dico et
libet et es nra dico les mali
pugna et rey nra et dico flos et
mali pugna celos et es mali dico
dico

¶ Celi qui uno qui remane nra libet la
et opus la qui et tunc illi et dico et
et regiam et dico et dico et dico et
et qui festina / et celos mandat et la
nra

¶ Hoc et es dico et dico et dico
et celos mandat flos et celos et dico et
et nra et dico et dico et dico et
celos et uno et celos et celos et
mali pugna et celos et dico et dico et celos
et celos et celos et celos et celos